- 1 -

平成 19 年 9 月 10 日

WEB http://www.osaka21.or.jp/
http://www.osaka-brand.jp/

担当：大阪ブランドセンター 高橋(英)・北元・加藤（由）
TEL 06-6942-2006 FAX 06-6942-5945

同時資料提供

大阪府政記者会

大阪市政記者クラブ

大阪経済記者クラブ

報道関係者各位

御堂筋完成 70 周年 第 25 回御堂筋パレード 2007

全体概要記者説明会（9 月 20 日午後 3 時～4 時）ご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は財団法人大阪 21 世紀協会の報道につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

財団法人大阪 21 世紀協会は、平成 19 年 10 月 14 日（日）に「御堂筋完成 70 周年 第 25 回御堂筋パレー

ド 2007」を開催いたします。御堂筋完成 70 周年の節目の年に御堂筋パレードも 25 回目を迎えます。

御堂筋 70 年の歴史を歌とダンスで綴る「時代絵巻」の記念パレード、アジア諸国をはじめエジプトも参加す

る国際パレード、そして今年は公募から選ばれた大阪の元気を表現する市民参加チームもあらたに 45 団体が

参加する市民パレードの三部構成のパレードとなります。同時開催するおまつり広場でのイベントももりだくさん

に用意いたしました。

開催に先立ち、平成 19 年 9 月 20 日（木）に全体概要の記者説明会を開催させていただきます。

ご多忙中とは存じますが、万障おくり合わせの上、ご参加いただけますよう御願い申し上げます。

謹白

＜記＞

日 時： 平成 19 年 9 月 20 日（木） 15:00 ～ 16:00 （受付開始 1４:30）

場 所： ホテルグランヴィア大阪 20 階 名庭

〒530-0001 大阪市北区梅田 3 丁目 1 番 1 号

Tel：06-6344-1235(代） Fax：06-6344-1130

内 容： 御堂筋完成 70 周年 第 25 回御堂筋パレード 2007 全体概要説明・

       ゲスト 大村 箟・アン ミカ・増田 いずみ・ウー ファン（予定）

御堂筋ソング隊、市民参加グループ

※ アウトライン概要は平成 19 年 8 月 17 日（金）に大阪市政記者クラブ、大阪府政記者会、大阪経済記者クラ

ブに同時資料提供いたしました。

以上

＜記者説明会に関するお問合せ＞

大阪ブランドセンター 広報 高橋(英)・北元・加藤（由） Ｔｅｌ 06-6942-2006  Ｆａｘ 06-6942-5945

- 2 -

【第 25 回御堂筋パレード 2007 開催概要】

主 催：財団法人大阪 21 世紀協会

日 時：平成 19 年 10 月 14 日（日） 13：00～17：00（雨天決行）

会 場：大阪･御堂筋：大阪市役所前～千日前通（約 3.0km）

・ パレードコース：大阪市役所前～長堀通（2.1km）

・ お ま つ り 広 場：長堀通～千日前通

監修    北本正孟（㈱カントリー代表取締役）

構成・演出・音楽プロデュース  松平正守（関西吹奏楽連盟 理事長）

構成・演出・音楽プロデュース  丸谷明夫（大阪府吹奏楽連盟 理事長）

構成・演出   大西豊彦（㈱ユタカエンタープライズ代表取締役）

構成・演出   楯川修二（㈱ シナジー代表取締役）

構成・演出   秋山利謙（朝日放送㈱制作局テレビ制作部チーフプロデューサー）

	御堂筋完成70周年 第25回御堂筋パレード2007 全体概要記者説明会（9月20日午後3時～4時）ご案内

	御堂筋完成70周年 第25回御堂筋パレード2007 全体概要記者説明会（9月20日午後3時～4時）ご案内